
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از فوت ۲۱ بیمار کرونایی 
در استان در شبانه روز گذشته خبر داد و گفت: روند بستری 

های کرونایی در گلستان کاهشی شده است.
 در جلسه پیشگیری و مقابله با کرونا استان اظهارکرد: بعد از 
حدود چهار هفته شرایط طاقت فرسا، هم اکنون شرایط کرونا 

در گلستان اندکی بهبود یافته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان افزود: از روزهای گذشته 
شاهد شیب نزولی کرونا بوده و هم اکنون هزار و ۸۰۶ بیمار در 
مراکز درمانی استان بستری هستند که از این تعداد ۲۲۸ بیمار 
در آی ســی یو تحت مراقبت بوده و ۸۰ بیمار هم به دستگاه 

ونتیلاتور متصل هستند.
وی توضیح داد: روز گذشته ۲۹۱ بیمار جدید بستری شده 

و ۳۴۰ ترخیص داشــتیم و ترخیص ها از بستری ها پیشی 
گرفته است.

فاضل از فوت ۲۱ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته خبرداد و 
بیان کرد: با توجه به تعطیلات و برگزاری مراسم محرم ممکن 

است حالت سینوسی ابتلاء را در هفته آتی داشته باشیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: در یک سال گذشته 
زیرساخت های بیمارستانی در استان را بهبود داده اما به دلیل 

قابل پیش بینی نبودن پیک پنجم دچار مشکل شدیم.
وی افزود: در چند هفته گذشته پنج دستگاه اکسیژن ساز و 
۵۵ دستگاه ونتیلاتور وارد استان شده و ۲۰ تخت آی سی یو 

را افتتاح کردیم.
فاضل ادامه داد: بیمارســتان های قدیمی علــی آبادکتول، 
مینودشــت و بندرگز را برای وارد کردن به چرخه مراقبت 

بیماران ارزیابی کرده و در مرکز گلستان هم می توانیم یک سوله 
بحران را راه اندازی کنیم.

7
صدور مجوز ایجاد مرکز بزرگ تفریحی و سرگرمی SMP در تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
معاون گردشگری آذربایجان شرقی از صدور مجوز ایجاد مرکز بزرگ تفریحی و سرگرمی SMP در تبریز خبر داد.

 مهندس علیرضا بایرام زاده روز یکشنبه ۳۱ مردادماه ۱۴۰۰ ضمن اعلام این خبر، گفت: »ایجاد و گسترش زیرساخت های گردشگری زمینه ساز توسعه پایدار گردشگری است، لذا در راستای نیل به این اهداف، 
مجوز ایجاد مرکز بزرگ تفریحی و سرگرمی SMP در تبریز صادر شد.«

معاون گردشگری آذربایجان شرقی ادامه داد: » عملیات احداث مرکز تفریحی و سرگرمی SMP تبریز در مساحت زیربنای ۱۵۱ هزار و ۹۹ مترمربع و عرصه ۱۸۴۱ متر مربع در حال اجرا است.«
او حجم سرمایه گذاری در این پروژه را مبلغی بالغ بر ۴ هزار و ۲۲۳ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: »این مرکز تفریحی و سرگرمی که در جاده تبریز-تهران روبروی نختاب فیروزان واقع شده است.«

بایرام زاده گفت: »با آغاز بکار مرکز تفریحی و سرگرمی SMP تبریز، برای ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.«

 مهارت آموزی 15 هزار نفر براي اشتغال
 در منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

ایران زمین
خبر
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بوشهر-سهیلاکرمپورنیا -خبرنگاراقتصادسرآمد :  : مدیر عامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادي انرژي پارس گفت: در۱۰ سال گذشته ۱۵ هزار و هفتصد نفر 
از متفاضیان کار درمنطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس از طریق تفاهم نامه 
همکاریما بین سازمان منطقه ویژه پارس و اداره کل آموزش فنی وحرفه ای 
استان بوشهر تحت آموزش فنی قرار گرفته  و بیش از  نود درصد این افراد نیز 

جذب بازار کار شده اند.
به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر، 
ســخاوت اســدي در نشســت بازنگری و عقد تفاهم نامه جدیدطرح 
توانمندسازی نیروی ماهر مورد نیاز شــرکت هاي مستقر در منطقه ویژه 

اقتصادي انرژي پارس ،اظهار کرد: آموزش هاي مهارتي بر اساس نیازسنجي 
شرکت هاي مستقر در منطقه برگزار شد تا نیروهاي آموزش دیده در کوتاه 

ترین زمان ممکن جذب بازار کار شوند.
وي با بیان اینکه آموزش ها در ســال جاري بر اساس مشاغل مورد نیاز و 
درکوتاه ترین زمان ممکن برگزار شوند،افزود: اولویت مواردآموزشی، رفع نیاز 
طرح های صنعتی در حال اجرا  و طرح هایبهره برداری شده در پارس جنوبی 
است و امیدواریم بتوانیمرسالت خود در زمینه توانمند سازی جوانان منطقه 

جهت ورود بهبازار کار را تسریع نماییم.
اسدي با تاکید بر اینکه آموزش ها بر اساس نیاز روز و بازار کار ارایه خواهد 

شد، اضافه کرد: باید چارچوبي را را براي اجراي دوره هاي مهارتي طراحي 
کنیم تا بتوانیم افراد بیشتری، با میزانآموزش بیشتری را تحت آموزش قرار 
دهیم که این مجموعهآموزشها بتواند تعداد تخصص جامع تر ی از نیاز صنایع 

پارسجنوبی را پوشش دهد.
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس از انعقاد تفاهم نامه 
جدیدي بین این سازمان و سازمان آموزش فني و حرفه اي براي توانمندسازي 
جوانان استان بوشهر در جهت اشتغال در صنایع مستقر در منطقه پارس جنوبي 
خبر داد و گفت: بر اساس این تفاهم نامه جدید آموزش هاي مهارتي بر اساس 
نیاز صنایع و بصورت سالانه بروز شــده تا نیاز نیروي ماهر در منطقه ویژه 

اقتصادي انرژي پارس در کوتاه ترین زمان ممکن برطرف شود.
مدیر کل آموزش فني و حرفه اي استان بوشهر هم از توجه مدیرعامل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس به مقوله آموزشو مهارت آموزي جوانان 
تقدیر کرد وگفت: در ۱۰ سال گذشته افرادمتناسب با ۹۰ حرفه مهارتي در 
سطح استان بوشهر توانمند شده  و با رصد اشتغال این مهارت آموختگان بیش 
از ۶۰ درصد آنها در منطقه ویژه و مابقي در سطح استان مشغول به کار هستند.

 ساخت و آماده سازی مرکز نگهداری موقت 
حیوانات بدون صاحب  در همدان

همدان-فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : اعضای  انجمن حامی حیوانات از مراحل 
ساخت و آماده سازی مرکز نگهداری موقت حیوانات بدون صاحب در شهرداری همدان 

بازدید کردند
تعدادی از حامیان حیوانات با حضور در مرکز نگهداری موقت حیوانات بدون صاحب ، 
مراتب تقدیر و تشکر و حمایت خود را از اقدام نیک معاونت خدمات شهری شهرداری 
همدان در ایجاد این مرکز ابراز نموده و ضمن اعلان آمادگی کلیه اعضاء انجمن خواستار 

مشارکت مادی و همفکری در اجرای کلیه مراحل ساخت و مدیریت این پروژه شدند.
معاون خدمات شهری شهردار همدان نیز در این خصوص ضمن ارائه گزارش اقدامات 
معاونت خدمات شهری و سازمان مدیریت پسماند درخصوص مراحل ساخت و اجرای 
این پروژه افزود طبق بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری مصوب سال ۱۳۳۴ " جلوگیری از 
شیوع امراض ساریه انسانی و حیوانی و ... و جمع آوری حیوانات بلاصاحب و دفع حیوانات 
مریض ، مزاحم و ولگرد را وظایف شهرداری دانسته است« که بر این اساس اقدام به ساخت 

و تجهیز سایت مذکور و اجرای دستورالعملهای ابلاغی از وزارت کشور نموده است.
حسین مردانی ضمن ابراز خرســندی از حضور حامیان در این مرکز خواهان برگزاری 
جلسات منظم با انجمن حامی حیوانات جهت تبادل نظر ، هم افزایی و ارتقا کیفیت خدمات 

و جلوگیری از انتشار بیماریهای ساریه بین انسان و حیوانات شد.
وی در پایان افزود اجرای سایت مذکور در مراحل پایانی کار میباشد و ابراز امیدواری نمود 

در آینده بسیار نزدیک شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود.

 تسهیل صدور ویزای T )گردشگری سلامت( 
در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
معاون گردشگری آذربایجان شرقی از تسهیل صدور ویزای T )گردشگری سلامت( در 

استان خبر داد.
مهندس علیرضا بایرام زاده روز یکشنبه ۳۱ مردادماه ۱۴۰۰ ضمن اعلام این خبر گفت: »پیرو 
برگزاری جلسه گروه کاری اقتصاد گردشگری استان در استانداری، اجرای مصوبات آن 
در راستای بررسی و رفع موانع، مشکلات و پیشنهادات فعلان بخش خصوصی در حوزه 

گردشگری سلامت در دستور کار قرار گرفت.«
معاون گردشگری آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه امکان ارسال مسائل و مشکلات 
فعالان بخش خصوصی در حوزه گردشگری سلامت به دبیرخانه گردشگری واقع در 
معاونت گردشگری استان برای بررسی و رسیدگی فراهم شده است، گفت: »همچنین 
نحوه صدور ویزای T )گردشگری سلامت( در استان به ویژه در ایام کرونا برای گردشگران 

حوزه سلامت، تسهیل خواهد یافت.«
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: هفته دولت ۲۴ 
پروژه ورزشی برابر با ۴۶ هزار متر مربع در استان فارس به 

بهره برداری می رسد. 
عباس حاجی زاده بیان داشت: این پروژه ها  شامل سه 
سالن ، ۱۶ زمین مینی فوتبال چمن مصنوعی، سه زمین 
بزرگ فوتبال چمن مصنوعــی، یک خانه جوان و یک 
خوابگاه ورزشی با اعتبار ۵۲۰ میلیارد ریال در شهرستان 

های  مختلف و توابع فارس افتتاح می شود.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از این پروژه کل ســرانه 
ورزشی فارس به ۵۱ صدم متر مربع می رسد که با این. 
وجود تا سرانه برنامه ششم توسعه که ۸۰ صدم متر مربع 

است فاصله زیادی داریم.
مدیرکل ورزش و جوانان فــارس همچنین در مورد 
سرانه فضای ورشی کلان شهر شیراز هم گفت : با افتتاح 
ورزشگاه بعث شیراز در هفته دولت  سرانه فضای ورزشی 
این کلان شهر به  ۲۱ صدم  متر مربع می رسد که  نسبت به 
دیگر  شهرستان فارس کمترین فضای ورزشی دارد که 

باید فکر اساسی کرد.
حاجی زاده تاکید کرد: در صورتی که شهرداری زمین 
در اختیار اداره کل ورزش و جوانان قرار دهد می توانیم 
فضای این شهر پر جمعیت را افزایش دهیم به ویژه برای 
بانوان که یک ورزشــگاه قدیمی با نام حجاب دارد که 

پاسخگوی جمعیت زنان شیراز نیست.

 افتتاح 46 هزار مترمربع فضای ورزشی فارس
 در هفته دولت

کاهش روند بستری های کرونايی  در گلستان   

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
یکی از فعالان رسانه و خبرنگاران استان فارس به عنوان 
سرپرست جدید هیئت بیلیارد، بولینگ و بولس این استان 
منصوب شد.  با صدور حکمی از سوی رئیس فدراسیون، 
احمدرضا بابلی به عنوان سرپرست جدید هیئت بولینگ، 
بیلیارد و بولس فارس منصوب شد. احمدرضا بابلی، 
که هم اینک مسئولیت دبیری هیئت دوچرخه سواری 

استان فارس را نیز عهده دار است، براساس حکم هاشم 
اسکندری راد، رئیس فدراسیون بیلیارد، بولینگ و بولس، 
به مدت سه ماه مسئولیت سرپرستی هیئت بیلیارد استان 
فارس را عهده دار شــده اســت. بابلی، که پیش از این 
مسئولیت روابط عمومی هیئت پزشکی ورزشی استان 
فارس را عهده دار بوده، یکی از خبرنگاران فعال در این 

استان و مسئول خبرگزاری آریا در فارس است.

سرپرست جديد هیات بیلیارد فارس معرفی شد

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه ساماندهی شبکه 
بازار اصفهان از دهه های گذشته در دست اقدام بوده است، گفت: 
عملیات اجرایی طرح ســاماندهی میدان تا میدان از سال گذشته 
حدفاصل میدان امام علی )ع( تا میدان امام )ره( و بازار رنگرزها 
در سال جاری با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال توسط شهرداری منطقه 

سه در دست اجراست.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شهرداری اصفهان، حسین 
کارگر با اشاره به مرمت و ساماندهی گذرهای تاریخی در منطقه سه 
اظهار کرد: با توجه به اهمیت اماکن تاریخی و ارزش گذاری به این 
بناها، شهرداری اصفهان سالانه هزینه هایی را در راستای ساماندهی 
و بهبود اماکن و گذرهای تاریخی در برنامه های عمرانی خود دارد.
وی ادامه داد: بنابراین ساماندهی محور تاریخی - گردشگری میدان 
تا میدان با توجه به نامناسب بودن کف، ریزش سقف و دیواره آن با 
صدور مجوز از اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان در دستور 

کار منطقه سه شهرداری اصفهان قرار گرفت. 
مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: عملیات اجرایی 
این پروژه به طول ۹۴۰ متر با رعایت حال کســبه از ابتدای سال 
گذشته به صورت ۵۰ متر به ۵۰ متر از سمت هارونیه در میدان امام 
علی )ع( آغاز و در ابتدا آسفالت برداری کف آن اجرا شد، با حفاری 

کف و احداث کانال های ناکش، نوسازی تاسیسات شهری و آتش 
نشانی، عملیات زیرسازی و سنگفرش آن انجام شد.

وی افزود: در بســیاری از مکان ها که دیواره و سقف ها تخریب 
شده بود و باعث تهدید جان شهروندان می شد، عملیات مرمت 
آن نیز انجام شد به صورتی که ســقف های معیوب نوسازی و یا 
سبک سازی بام انجام و پس از ایزولاسیون، آجرفرش بام انجام 

شده است. 
کارگر با اشاره به هزینه ۱۲۰ میلیارد ریالی اجرای طرح ساماندهی 
میدان تا میدان اظهار کــرد: این پروژه با پیشــرفت فیزیکی ۹۸ 

درصدی در حال اتمام است. 
وی به دیگر پروژه ساماندهی شــبکه بازار اصفهان اشاره کرد و 
افزود: عملیات آسفالت برداری بازار رنگرزها، بازارچه نو شرقی 
از ابتدای سال جاری آغاز و با نوسازی تاسیسات شهری و آتش 

نشانی، عملیات سنگ فرش آن در دست اقدام است.  
مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: یکی از بازارها که 
دارای کارگاه های متعدد فرش و متعلقات آن بوده و نیاز جدی به 
ساماندهی دارد، بازار رنگرزهاست که مساحتی حدود هشت هزار 
مترمربع دارد و برای عملیات ساماندهی آن، هزینه ای بالغ بر ۹۰ 

میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.

علی اعتصام پور با اشاره به افزایش روز افزون بیماران مبتلا به کرونا 
در مراکز درمانی اصفهان اظهار داشــت: در مراکز تحت پوشش 
تأمین اجتماعی نیز شاهد روند افزایشی مبتلایان کرونا هستیم و در 
این شرایط ناگزیر به پذیرش این بیماران و کاهش خدمات به دیگر 

بیماران غیر ضروری هستیم.
وی با بیان اینکه شهروندان نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی 
بی تفاوت شده اند، ابراز داشت: این امر منجر به کاهش سن مرگ و 

میر ناشی از کرونا در بازه سنی کمتر از ۵۰ سال شده است.
مدیر درمــان تأمین اجتماعــی اســتان اصفهان با بیــان اینکه 
بیمارستان های شــریعتی و غرضی با دو کلینیک تخصصی حاد 
تنفسی به صورت شبانه روزی در خدمت مردم و بیماران مشکوک 

به کرونا است، تصریح کرد: تاکنون بیماری در صف انتظار پذیرش 
در این دو بیمارستان نمانده اســت. وی با بیان اینکه برای بهبود 
وضعیت بیماران مبتلا به کرونا کمبود دارو نداریم، اضافه کرد: اما 
به دلیل وجود عوارض برای مصرف برخی داروها مجبور هستیم 
کمتر از آنها استفاده کنیم. اعتصام پور با تاکید بر اینکه بسیاری از 
داروهای ضد کرونا موارد درمان بسیار اندک دارند، ادامه داد: در 
این شرایط بیماران حاد مبتلا به کرونا باید با استفاده از اکسیژن و 
قرص مسکن و استراحت در منزل با این بیماری مقابله کنند. وی با 
بیان اینکه اخیراً اخباری مبنی بر فروش واکسن های تقلبی کرونا در 
بازار منتشر شده است، ادامه داد: مردم باید تنها با مراجعه به مراکز 

تخصصی نسبت به تأمین واکسن اقدام کنند.

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان خبرداد:

 ساماندهی محور تاريخی - گردشگری
  میدان  تا میدان 

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان:

 هیچ بیماری
 درصف انتظار بیمارستان های اصفهان نیست

اخبار  ويِژه استان اصفهانبلدیه سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلايی  استان  برگزيده

مدیرکاهش آب بدون درآمد آبفای اصفهان خبر داد؛
گام بزرگ آزمایشگاه کنترل کیفیت کنتورآب 
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استاندارد¬¬سازی شــرایط محیطی آزمایشگاه کنترل کیفیت 
کنتور آبفای اصفهان به منظور استقرار استاندارد  ۱7۰۲۵ در دستور کار قرارگرفت.

مدیر دفتر بهره برداری و توسعه شبکه توزیع و کاهش آب بدون درآمد آبفای استان 
اصفهان گفت: افزایش تراز فنی و استاندارد¬سازی بیش از پیش کنترل 
کیفیت کنتور آب، ارتقاء فرایند تست کنتور و ایجاد تنوع در آزمون های عملکرد 
کنتورها از مهمترین اقداماتی است که در زمینه استاندارد سازی شرایط محیطی 

آزمایشگاه کنترل کیفیت کنتور انجام شده است.
سید محمد حسین صالح افزود: استانداردسازي فرآیند تست کنتور، کاهش مقدار 
هدررفت ظاهري ناشي از دقت پایین اندازه گیري کنتور در حجم هاي مختلف 

را به همراه دارد. 
وی گفت: بررسي عملکرد کنتورها در شرایط مختلف فشار شبکه توزیع آب به 
منظور محاسبه دقیق آب ورودی به انشــعابات از دیگر اهداف استاندارد سازی 

شرایط محیطی آزمایشگاه کنترل کیفیت کنتور آبفای اصفهان است.
صالح تصریح کرد: در سال های اخیر ارتقاء فني و کیفي فرآیندهاي مختلف تست، 
موجب شد تا آزمایشگاه کنترل کیفیت کنتور آبفای اصفهان به عنوان مرجع ارزیابي 

عملکرد کنتورهای آب در کل کشور معرفی شود.
مدیر دفتر بهره برداری و توســعه شــبکه توزیع و کاهش آب بدون آبفای استان 
اصفهان گفت: روزانه بیش از ۲۲۰ کنتور آب در آزمایشــگاه کنترل کیفیت آبفای 
اصفهان مطابق استاندادرهای تعریف شده مورد آزمایش و ارزیابی قرار می گیرند.

 بازدید  استاندار
  از پروژه متروی اصفهان_بهارستان

دکتر رضایی اســتاندار اصفهان به همراه مهندس غلامی معاون هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری از مسیر متروی اصفهان - بهارســتان و ایستگاه متروی این 
شهر جدید بازدید کردند و از نزدیک در جریان پیشــرفت چشمگیر این پروژه 

قرار گرفتند.
قطار شهری بهارســتان به طول ۱۴.7 کیلومتر یکی از مهمترین پروژه های استان 
اصفهان است که ان شاالله با همت استانداری و شرکت عمران بهارستان به زودی 

شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.
در ریل گذاری متروی بهارستان برای اولین بار در ایران از ریل ملی ساخت شرکت 

ذوب آهن اصفهان استفاده شده است.
پیش بینی می شود خط متروی اصفهان- بهارستان روزانه مسافران ۲۲۸ هزار سفر 
را در دوجهت از بهارستان به کلانشهر اصفهان و بالعکس جابجا کند که این امر تاثیر 
شگرفی در ترافیک، سرعت و امینیت جابجایی مسافر در این مسیر خواهد داشت

 TH۳۶ به همت متخصصان ذوب آهن اصفهان پروفیل آرک معدن
با اســتاندارد اروپایی در این کارخانه تولید و ایران بی نیاز از واردات 

این محصول شد.
مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان با اشاره به مقاومت بالای آرک 
معدن TH۳۶ ، این محصول را موجب تامین یکی از نیاز های بخش 
معادن با عمق و فشار زیاد دانست و گفت : در گذشته عمده آرک های 
معادن وارداتی بود، امــا با همت و تــلاش در ذوب آهن اصفهان از 

واردات این پروفیل بی نیاز شدیم.
محمد امین یوسف زاده افزود : آرک هایی که در داخل تولید می شد نیز 
با روش های غیر ایمن بود که با توجه به خطرات کار در معدن و زلزله 
خیز بودن کشور ، تولید استاندارد این محصول ضرورت بسیار داشت .

وی با اشاره به اینکه در گذشته نیز آرک V۲۱ در ذوب آهن اصفهان 
 TH۳۶ تولید شده است ، افزود: حدود هفت ماه طراحی آرک معدن
طول کشید که در نهایت بر اساس اســتاندارد اروپایی و درخواست 

مشتری به تولید انبوه رسید.
علیرضا مهرابی سرپرســت نورد ۶۵۰ ذوب آهن اصفهان نیز ، آرک 
معدن TH۳۶ را یک محصول کاملًا ایرانی دانست و گفت : طراحی ، 
تکنولوژی و تراش غلتک ها در کارگاه نورد ۶۵۰ ذوب آهن انجام شد 
و امیدوارم به زودی آرک های TH دیگر نیز در این شرکت تولید شود.

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

تولید آرک معدن TH۳6 در ذوب آهن اصفهان

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: در سه ماهه نخست سال 
جاری ۵۱ نفر به دلیل سوختگی در استان جان خود را از دست دادند که این 
تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۴۵ نفر بوده، حدود 

۱۳.۳ درصد افزایش داشته است.
علی سلیمانپور در خصوص آمار فوتی های ناشی از سوختگی در سه ماهه 
ابتدایی سال، اظهار کرد: در سه ماهه نخست سال جاری ۵۱ نفر به دلیل 
سوختگی در استان جان خود را از دست دادند که این تعداد در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۴۵ نفر بوده، حدود ۱۳.۳ درصد افزایش 
داشته است. وی با اشاره به اینکه در بین تلفات ناشی از سوختگی آمار مردان 

بیش از زنان بوده است، ادامه داد: در سه ماهه اول سال جاری از کل تلفات 
سوختگی در استان ۳۵ نفر مرد و ۱۶ نفر زن بودند. مدیرکل پزشکی قانونی 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: تعداد افراد فوت شده بر اثر سوختگی در 
خردادماه امسال ۱۹ نفر ثبت شده که نسبت به خرداد ماه سال گذشته که ۱۵ 
نفر بوده، افزایش داشته است. وی با بیان اینکه تلفات مسمومیت با گاز در 
سه ماهه اول امسال افزایش داشته است، تصریح کرد: در سه ماهه ابتدایی 
سال جاری هشت نفر به دلیل مسمومیت با گاز مونواکسید کربن در استان 
جان خود را از دست دادند؛ این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که 

آمار تلفات هفت نفر بود، افزایش داشته است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان:
جان باختن 51 اصفهانی در اثر سوختگی طی ۳ ماه نخست سال جاری

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
گلستان رئیس پلیس راهور استان گلستان از تداوم طرح تشدید 

محدودیت های تردد تا پنجم شهریور خبرداد.
سرهنگ عباس مهاجر بسطامی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: برابر مصوبات ســتاد مقابله با کرونا، طرح تشــدید 
محدودیت های ترافیکی تا پنجم شهریورماه ادامه داشته و با 

متخلفان برابر قانون برخورد خواهد شد. وی با تأکید بر عدم 
برنامه ریزی شهروندان برای رفتن به سفر، گفت: در این طرح 
از ورود خودروها با پلاک غیربومــی و خروج خودروها با 
پلاک بومی ممانعت به عمل آمده و به مبدأ بازگردانده خواهند 
شد. تبلیغ بسطامی با اشاره به اعمال جریمه یک میلیون تومانی 
برای ورود خودروهای غیربومی به شهرهای قرمز، افزود: 

از شــهروندان تقاضا داریم برای قطع زنجیره انتقال کرونا، 
شیوه نامه ها و دستورالعمل های بهداشتی را با جدیت اجرا کنند.

وی خاطرنشان کرد: حضور در تفرجگاه های سطح استان 
ممنوع است. رئیس پلیس راهور گلستان بیان کرد: خودروهایی 
که در تفرجگاه ناهارخوران گرگان توقف می کنند، اعمال 

قانون خواهند شد.

ادامه محدودیت های تردد در گلستان تا پنجم شهریور  


